

# Bemerk ApS

CVR-nr. 30 24 46 64

## Årsrapport for regnskabsåret 01.07.13 - 30.06.14

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 27.11.14

Nicolai Toft Bejder  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 13
Noter	14 - 15

---

---

**Selskabet**

---

Bemerk ApS  
Slagterhusgade 8, 1  
1715 København V  
Hjemsted: København V  
CVR-nr.: 30 24 46 64

---

**Direktion**

---

Nicolai Toft Bejder

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.13 - 30.06.14 for Bemerk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med erhvervsservice samt lønservice, og jeg skal bekræfte, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

København V, den 27. november 2014

**Direktionen**

Nicolai Toft Bejder

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive grafisk designvirksomhed og hermed ligestillet virksomhed..

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.13 - 30.06.14 udviser et resultat på DKK -15.959 mod DKK 8.870 for tiden 01.07.12 - 30.06.13. Balancen viser en egenkapital på DKK -88.560.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabets bogføringsrutiner har været mangelfulde, hvorfor der er usikkerhed om regnskabet, herunder om alle forpligtelser er medtaget.

### **Fortsat drift**

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Hvilket forudsætter at selskabet løbende får tilført den fornødne likviditet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2013/14 DKK	2012/13 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>365.033</b>	<b>330.229</b>
2	Personaleomkostninger	-316.689	-277.616
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>48.344</b>	<b>52.613</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.268	-11.612
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>35.076</b>	<b>41.001</b>
	Andre finansielle indtægter	18.525	9.261
	Andre finansielle omkostninger	-69.560	-38.317
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-51.035</b>	<b>-29.056</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.959</b>	<b>11.945</b>
	Skat af årets resultat	0	-3.075
	<b>Årets resultat</b>	<b>-15.959</b>	<b>8.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-15.959	8.870
	<b>I alt</b>	<b>-15.959</b>	<b>8.870</b>

<b>AKTIVER</b>		30.06.14	30.06.13
		DKK	DKK
Note			
	Grunde og bygninger	31.175	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.322	18.795
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.497</b>	<b>18.795</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.497</b>	<b>18.795</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.081	78.058
<sup>3</sup>	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	0
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	196.602	116.566
	Periodeafgrænsningsposter	18.763	18.763
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>317.446</b>	<b>213.387</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>317.446</b>	<b>213.387</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>361.943</b>	<b>232.182</b>

<b>PASSIVER</b>		30.06.14	30.06.13
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-213.560	-197.601
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-88.560</b>	<b>-72.601</b>
Gæld til kreditinstitutter		95.877	83.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.107	108.176
Selskabsskat		3.075	3.075
Anden gæld		246.444	109.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.503</b>	<b>304.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.503</b>	<b>304.783</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>361.943</b>	<b>232.182</b>

5 Nærtstående parter

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Indretning af lejede lokaler	5	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	20

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.600 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

## BALANCE

### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskattingsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

### 1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.13 - 30.06.14 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter at selskabet løbende får tilført den fornødne likviditet.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger	311.820	273.249
Personaleomkostninger i øvrigt	4.869	4.367
I alt	316.689	277.616

### 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Acontofaktureringer	60.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	60.000	0

**4. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.12 - 30.06.13</i>		
Saldo pr. 01.07.12	125.000	-206.471
Forslag til resultatdisponering	0	8.870
Saldo pr. 30.06.13	125.000	-197.601
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.13 - 30.06.14</i>		
Saldo pr. 01.07.13	125.000	-197.601
Forslag til resultatdisponering	0	-15.959
Saldo pr. 30.06.14	125.000	-213.560

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

**5. Nærtstående parter**

Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 30.06.13	116.566	189.192
Rente	18.519	9.261
Indbetalt i årets løb	-182.550	-135.971
Udbetalt i årets løb	244.067	54.084
Saldo pr. 30.06.14	196.602	116.566

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.